

First North meddelelse nr. 28 / 4. februar 2009

Organisation tilpasset til overskudsgivende drift (positivt EBITDA)

Enalyzer har siden april 2008 gennemført en omfattende tilpasning af selskabets organisation og omkostningsbase med henblik på en tilpasning til de ændrede markedsvilkår og en forventning om et fortsat vanskeligt marked i 2009.

Disse tilpasninger er nu gennemført og Selskabet forventer således et positivt EBITDA i 2009 og forventer samtidigt at opnå et positivt cash flow i løbet af andet halvår 2009, cf. Meddelelse til markedet nr. 24. Selskabet har sikret sig de fornødne kreditfaciliteter indtil positivt cash flow er etableret, idet en af selskabets større aktionærer, John Ødegaard Holding A/S, har stillet en kreditfacilitet til rådighed på 3 mio. kr..

Forventningerne til 2009 er baseret på en omsætning, som er reduceret i forhold til 2008, og som overvejende består af kendt omsætning fra salg af software og fra forventet salg af konsulentytelser til kendte kunder. I det omfang de reducerede omsætningsforventninger ikke måtte blive opfyldt, vil yderligere tilpasning af omkostningerne kunne gennemføres.

Det er selskabets generelle erfaring, at mange projekter inden for selskabets konsulentforretning, herunder særligt personalemålinger, for tiden er sat på hold, grundet personalenedskæringer hos et stort antal virksomheder. Derimod oplever Enalyzer ikke at miste markedsandele, ligesom selskabet møder fortsat interesse blandt kunderne for gennemførelse af kundeundersøgelser, da virksomhederne i dag har større fokus på at sikre markedsandele og dialog med kunderne.

I løbet af 2008 og starten af 2009 har selskabet gennemført udviklingen af en række nye produkter. Disse vil blive lanceret i perioden februar – marts 2009. Det nærmere indhold heraf vil komme til at fremgå af selskabets hjemmeside.

For yderligere information om Enalyzer A/S, kontakt venligst:

Jakob Roed Jakobsen, Adm. Direktør & Medstifter

Telefon: +45 70 10 70 06

E-mail: investor@enalyzer.com

Enalyzer A/S

Havnegade 39, 1058 København K

Hjemmeside: www.enalyzer.dk

Certified Adviser:

Partner Jan Hetland Møller

Grant Thornton

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Stockholmegade 45

2100 København Ø

Telefon: 35 27 13 83

